
Características Técnicas

E3
SPOTSLINE - SPOT EMBUTIDO INTERIOR CÓD. 15007663100001

Spot embutido dicroica LED movil.



Terminado del Producto

Material de la carcaza

Base

Diametro

Diametro del hueco

Altura

Código de fábrica

E3 ACERO

Acero

Chapa de acero

GU10

110 mm

80 mm

40 mm

E3ACEGU

ELECTRICIDAD E ILUMINACION

Casa Central (Asunción):
(021) 517 5000

Avda. Boggiani Nº 7367 c/ Músicos del Chaco
 ventas@recordelectric.com
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